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Zapraszamy jeszcze dziś na Gorzkie Żale na g. 17.15, które będzie miało szczególną oprawę muzyczną - gitary basowe, których 
brzmienie nada nabożeństwu wyjątkowy charakter i w szczególny sposób podkreśli jego pasyjny, przejmujący klimat i będzie 
wykonane na żywo przez jej twórców. 

Paschaliki wielkanocne są do nabycia na holu po mszy św. w cenie 25 zł.  

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 17.15 prosimy Różę MB Bolesnej. 

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu: 

➢ Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 17.45 
➢ Drogi Krzyżowe w piątek: g. 15.00 (połączona z koronką do Bożego Miłosierdzia) i o g. 18.40; także Ekstremalna Droga 

Krzyżowa – początek o g. 19.00 w parafii Ducha Świętego 
➢ Różaniec w ramach nowenny przed 200 rocznicą objawień Cudownego Medalika w piątek o g. 17.15 w kaplicy adoracji 

Na rekolekcje wielkopostne zaprasza Katolickie Centrum Studenckie w dniach 24-26.03 br., więcej szczegółów na plakacie w 
gablocie na korytarzu. 

Uroczystość Zwiastowania NMP przeżywać będziemy w środę 25 marca, to Dzień Świętości Życia, także dzień podjęcia 
duchowej adopcji dziecka poczętego - informacje na ten temat znajdują się na stoliku z prasą katolicką. Chętnych do podjęcia 
tego dzieła zapraszamy na mszę św. na g. 18.00 ze świecami! 

Na ostatni „podwieczorek z ekologią biblijną” zaprasza Stowarzyszenie Miłosierdzia w czwartek na g. 15.30 do kawiarenki, 
również spotkanie Apostolatu Maryjnego będzie w czwartek po mszy św. wieczornej. 

Wincentyńska Młodzież Maryjna będzie przygotowywać palmy na Niedzielę Palmową – zachęcamy do pomocy w ich 
wykonaniu w dniach 23-27 marca po g. 16.00 w salce na dole. Będziemy wdzięczni za gałązki bukszpanu! Finanse ze sprzedaży 
przeznaczone zostaną na wyjazd dzieci na wakacje i na potrzeby grupy. Więcej informacji u s. Agnieszki i p. Kamili. 

Najbliższa niedziela to już Niedziela Palmowa – pamiątka wjazdu Jezusa do Jerozolimy i rozpoczynająca przeżywanie 
najważniejszego Tygodnia w roku liturgicznym, zakończonego Męką, Śmiercią i Zmartwychwstaniem Jezusa, na mszach św. 
usłyszymy opis męki P. Jezusa. Także w niedzielę za tydzień Gorzkie Żale o g. 17.00, po nich zmiana tajemnic różańca. 

Również w najbliższą niedzielę po mszach św. o g. 8.30, 10.30 i 12.00 chcemy zaproponować nabożeństwo eucharystyczne 
połączone z modlitwą o uzdrowienie duchowe i namaszczeniem balsamem miłosierdzia przywiezionym z sanktuarium 
Miłosierdzia w Krakowie; zachęcamy do udziału w tej formie uczczenia Bożego Miłosierdzia i prośby o łaski z Nieba. 

Gorąco zapraszamy na pasyjny koncert zatytułowany „Pasja miłości” w wykonaniu p. Beaty Bednarz w Niedzielę Palmową 
29 marca na g. 19.00! Będzie to muzyczne spotkanie wprowadzające w głębię przeżywania Wielkiego Tygodnia. Utwory 
zawarte w programie koncertu opowiadać będą historię miłości Boga do człowieka – miłości, która nie cofnęła się przed 
cierpieniem i ofiarą. Po koncercie można będzie wesprzeć dowolną ofiarą nasze Hospicjum Domowe. 

Film ,,Najświętsze Serce” zostanie wyświetlony w Słubicach w SMOKu 12.04 br. o g. 19.30. To filmowa opowieść o 
samej istocie wiary chrześcijańskiej, o miłości Boga, który tak ukochał każdego człowieka, że pozwolił przebić swoje 
Serce na krzyżu.  

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o dzienniku duchowym Alicji 
Lenczewskiej, także dlaczego w V niedzielę Wielkiego Postu zasłaniamy krzyże; w „Niedzieli” o dowodach troski Kościoła o 
ludzkie życie, również jak odwzajemnić Bożą miłość w praktyce codziennego życia; jest też „Gość Extra” w całości poświęcony 
postaci św. Franciszka z Asyżu… 


